per appellationem in Curia ipsius praedecessoris nostri

praefati Prior et Conventus Curiam suam habebunt de eis-

dem, si per ballivos eorum petantur ante judicium loco et

tempore oportunis. Etiam vero intelleximus quod quidam
Ricardus films Willelmi praepositi de Schoresworth homo
et tenens praedicti Prioris indictatus coram te de latrocinio,

et ea occasione captus et in custodia tua in prisona nostra

existens, arenandus inde est coram te super quo praedictus
Prior juxta tenorem cartae et literae praedictarum suppli-
caverit nobis praedictum Ricardum sibi liberari in Curia sua
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judicandum : Nos volentes fieri quod est justum in hac parte
tibi praecipimus quod, si ita est, tune ipsum Priorem Curiam
suam de ipso Ricardo habere permittas, et ipsum eidem
Priori seu ballivo suo liberes, juxta formam cartae et literarum

praedictarum. Dictus Robertus habito respectu ad breve
Domini Episcopi in pleno comitatu tradidit et liberavit

praedictum Ricardum filium Willelmi praepositi simul cum
indietamento* coram coronatore Domini Ludowici Episcopi
facto praedicto Simoni tanquam Senescallo dicti domini
Prioris ad Curiam suam judicandum, quod talis est Ricardus
films Willelmi praepositi de Schoresworth indictatus coram
me Johanne Graunt coronatore domini Lowedewyci Episcopi
de latrocinio, videlicet de xxiiij

or ovibus et xxiiij
or

agnis
furatis de bonis Roberti Stagman apud Norham. In cujus
rei testimonium praedicti Robertus et Symon huic indenturae

sigilla sua alternatim apposuerunt per testimonium domini
Roberti de Horneclif Militis, Thomae filii domini Thomae
Gray, Roberti de Hagarston, Willelmi de Preston, Johannis
de Chiltone, Ricardi de Clyfford, et aliis. Datum apud
Norham die et anno supradictis.

A BRIEF OF BISHOP RICHARD, INCORPORATING A ROYAL
MANDATE (undated).

DE DEFERENTIBUS LITERAS, BULLAS, INSTRUMENTA ETC.

[Hutchinson, Durham, i, 296, Sched. xix, A 10.]

Ricardus Dei gratia Episcopus Dunelmensis Vicecomiti

Dunelmiae et Sadbergiae salutem. Mandatum domini
nostri Regis in haec verba recepimus. Edwardus Dei gratia
etc. venerabili in Christo patri Ricardo eadem gratia Episcopo
Dunelm. salutem. Mandamus vobis quod in singulis

locis, tarn supra costeram maris quam alibi infra libertatem
vestram Dunolmensem, publice proclamavi et ex parte nostra

firmiter inhiberi faciatis, ne quis cujuscunque status seu

conditionis fuerit sub gravi forisfactura nostra infra regnum
nostrum Angliae deferat literas Bullas, instrumenta, seu

processus aliqua nobis aut populo nostro praejudicialia etc.,

quod in lesionem coronae et dignitatis nostrae regiae ali-

qualiter cedere valeat, archiepiscopis etc. et corpora hujus-
modi deferentium in prisonis vestris etc. Et ideo tibi

praecipimus quod proclamationem et inhibitionem et

scrutinium praedicta in ballia vestra ubi expedite videris etc.

Et similiter vicecomiti Norham.
* Indictamentum, a legal word, an Inditemerit.
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THE HORSES, ETC., WHICH HAD BROUGHT BuRY's BODY,
CLAIMED BY PRIOR AND CONVENT (20 April, 1345).

INSTRUMENTUM DE EQUIS PORTANTIBUS LITERAM ET
CAPELLAM EPISCOPI.

[From Tres Scriptores, Surtees Soc., f. cxxxii.]

In Dei nomine, Amen. Appareat quod anno ab incarna-

tione Domini 1345, die 20 mensis Aprilis, in mei Symonis
de Charryng notarii publici et testium praesentia subscript-

orum, infra Prioratum ecclesiae Dunolmensis, in quodam
stabulo inter magnam portam et bracinum Prioratus ejus-
dem constructo, constitutus personaliter venerabilis vir et

discretus Magister Johannes de Whytchyrche, rector ecclesiae

de Seggesffeld, Dunolm. diocesis
;

executorem testamenti

domini Ricardi de Bury nuper Episcopi Dunolm. se dicens,
liberavit executorio nomine supradicto, ut dicebat, et tradidit

fratri Waltero Gategang monacho et sacristae ipsius ecclesiae

Dunelmensis praesenti tune ibidem duos equos magnos
griseos, qui literam in qua jacebat corpus dicti domini

episcopi tune defuncti portabant ad ipsam ecclesiam

Dunolmensem ecclesiasticae tradendum ibidem sepulturae ;

ac etiam unum equum mulum, videlicet, qui capellam dicti

defuncti ad ecclesiam portabat eandem
; quos omnes tres

equos memoratos idem magister Johannes asserebat ex
consuetudine debitos esse Priori et Conventui ecclesiae

Dunolm. occasione portationis et sepulturae praedictarum :

praesentibus tune ibidem domino Willelmo Pichecoc capel-
lano ac Petro de Clif, Thoma Brounesgrove et Willelmo

Page testibus.

[From the Tres Scriptores, p. cxxxiii.]

THE PRIOR AND CONVENT CLAIM THE ROBES WORN BY BURY
(21 Sept., 1345).

LlTERA DIRECTA EPISCOPO PRO VESTIMENTIS QUAE NOBIS
CONTULIT DOMINUS RlCARDUS DE BURY EPISCOPUS
DUNOLMENSIS.

[Reg., ii, f. 127 6.]

Pateat universis per praesentes quod cum quaedam
contentio fuisset mota inter vos Priorem et Conventum
Ecclesiae Dunelmensis super vestimentis quae nuncupantur
alba et serico brudata, videlicet una casula, una dalmatica,
et una tunica, tribus capis, et duobus frontellis, ex largitione
Domini Ricardi de Bury dudum Dunolmensis episcopi, ad
nos et ecclesiam Dunolmensem pertinentibus, et in posses-
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sione nostra existentibus, quae praefato domino Ricardo,
dum vixit, pro vita sua gratanter accommodavimus, et quae
dominus Robertus Came, Willielmus de Hemmyngton et

Willielmus de Assh, executores testamenti dicti defuncti,

occupant et detinent minus juste, petentes, ex parte una, et

dictos executores contradicentes ex altera, conquievit in

hunc modum : viz. quod dicti executores omnia vestimenta
et frontalia supradicta nobis traderent, restituerent, et de

eisdem satisfacerent ad plenum ;
ita quod nos ipsos execu-

tores erga quoscumque occasione praemissorum conservare-

mus indempnes. Cujus concordia praetextu dicti execu-

tores nobis vestimenta praedicta cum frontellis supradictis
tradiderunt et liberaverunt

;
et nos eodem praetextu

cavemus et obligamus nos per praesentes ad conservandum
dictos executores semper indempnes ratione hujus delibera-

tionis dictorum vestimentorum cum frontellis, ut prae-

mittitur, erga omnes.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune

praesentibus est appensum. Data Dunolmi xxj die mensis

Septembris anno etc. xl v.

ON THE MSS. FROM ST. ALBAN'S ABBEY (undated).

DE LIBRIS MONASTERII S. ALBANI PER DICTUM AfiBATEM
DATIS ET VENDITIS

;
SED PER MlCHAELEM SUCCESS-

OREM EIDEM MONASTERIO RESTITUTIS.

[Printed in the Gesta Abbatum Mon. S. Albani, ii, 200.]

Iste Abbas convocatis senioribus contulit ex eorum assensu

Domino Ricardo de Byri clerico portanti sigillum privatum
Regis quatuor istos libros, viz. Terentium, Virgilium,

Quintilianum, et leronymum contra Rufinum, sub spe

promotionis negotiorum domus in Curia domini nostri Regis :

abominabile prorsus donum
;

tantae aestimationis clerico

ut libros alienaret, qui summum solatium et unicum claus-

tralibus esse debent.

Venditi sunt praeterea, ipso dictante, et Capitulo quod
tune erat consentiente, triginta duo libri eidem Domino
Ricardo de Byri pro quinquaginta libris argenti, unde Abbas
habuit penes se viginti quinque libras, medietatem videlicet

totius summae
;

et Refectorio assignavit quindecim libras,

et Coquinario decem libras, in- subsidium ipsius officii

liberavit. Factum infame cunctis assensum praestantibus,
ut illam unicam refectionem animae ventris usibus facerent

deservire, et spirituales epulas quoquo pacto carnalibus

exigentiis applicarent,
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Ricardus tamen praefatus expost factus Episcopus
Dunelmensis, plures ex istis libris, ductus conscientia,
monasterio restituit

;
in quorum principiis scribitur nomen

ejus ; quosdam ejus executores successor! hujus Abbatis
Ricardi Domino Michaeli de Mentemor vendiderunt

; qui
ad redimendum eos adhibuit vires suas, et rehabuit eos